PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   АНДРОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Андроново

 «01» августа 2019 года                                                                                    № 100

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов от 27.12.2018 г.
№ 71 «О бюджете  Андроновского
 сельсовета Тюменцевский район
 на 2019 год»(
В  соответствии  со  статей 49,50 Устава муниципального образования «Андроновский сельсовет» Тюменцевского района Алтайского края рассмотрев предложения, разработанные Администрацией сельсовета, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от 27.12.2018 г.    № 71 «О бюджете Андроновского сельсовета  Тюменцевский район  на 2019 год». (Прилагается).

          2. Обнародовать данное Решение в установленном порядке

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану и бюджету.

Глава Андроновского сельсовета:                                                  Н.А.Судакова

Коррупциогенных факторов не обнаружено:                                 О.И.Коротких

Принято

Собранием депутатов

                                                                                                             от  01.08.2019  №  100
«О внесении изменений в  решение Собрания депутатов "О бюджете Андроновского сельсовета  Тюменцевского района  на 2019 год

Внести в решение Собрания депутатов Андроновского сельсовета Тюменцевского района от 27.12.2018г. № 71  «О бюджете Андроновского сельсовета Тюменцевского района на 2019 год»  » (В редакции решения Собрания депутатов Андроновского сельсовета Тюменцевского района, 2018г.,№ 71)  следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «812,400 тыс. рублей»  заменить словами «1018,300 тыс. рублей»,

б) в пункте 2 слова  «1530,90 тыс. рублей» заменить словами «1736,80тыс. рублей»;

2) в части 1 статьи 2: приложения 3,4,5, изложить в новой редакции.